
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

17/09 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 17/12 14/01

1 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya H H A S H H S H A A A A A A H A 50
2 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL H H H H H H H H A H H H H H H H 94
3 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu H H H H A H H H H H H H H H H H 94
4 2211501396 Muhammad Iqbal Shiddiq I I H H H H H H H H H A H H H H 94
5 2211501586 Ahmad Robbani H H I H I I A H H A H H H H H H 88
6 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H H S S H H H A H H H H H H H 94
7 2311500025 Rayhan Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500041 Satria Perdana Abidin H I H H H H S H H H H H S H H H 100
9 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500223 Yasmin Aprilia H H H S H H S H H H S A H A H H 88
11 2311500231 Ridwan Laroybafih H H A H H H H H A H H H H H H H 88
12 2311500371 Rohim Firmansyah H H S H H H A H H H H H H H H H 94
13 2311500397 Naldo Febriano H H H A H H A H H A H H H H H H 81
14 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan H H H H A H S H H H H S H H H H 94
15 2311500587 Jeny Tabitha Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari H H I A H A H H H H H H H H H H 88
18 2311500942 Miftah Husnita H H H H H H H H H H H H S H H H 100
19 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi A H H H S H H H H H A H H H H H 88
20 2311501080 Shifa Khoirunnisa H H H S H H H H H H H H H H H H 100
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21 2311501098 Alvin Leonardo Davinci I I I H H H H H H H A H A A H H 81
22 2311501171 Bayu Dian Nugroho A H A H I H A H H H H H H H H H 81
23 2311501205 Saputra Riyanto Pratama H H H H A H H H H H H H H H H H 94
24 2311501296 Muhammad Izzul Haq Tirta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501338 Abdurrahman Huda H H H H A H S H H A H H H H H H 88
26 2311501395 Mohammad Farrel Gibran H A H H A H H H H H A H I H H H 81
27 2311501411 Aulia Sri Wahyuni H H H S H S A H H A H H S H H H 88
28 2311501429 Matthia Zefanya Manurung H H H H I H H H H H H S S H H H 100
29 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi H H I H I A H H H A H H H H H H 88
30 2311501684 NADYA ULYA ARIVA S H H S H H H H H A H A H I H H 88
31 2311501718 Jeneri Bayu Nugroho H H I H H H H H H H H H H H H H 100
32 2311501775 Rifky Renaya Abiyu H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2311501833 Anggi Maharani Purba H H I I I I I H I I I I H I H H 100
34 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan H H I H H H H H H H H H H H H H 100
35 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual A H H I H H H A H H H H H H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 19-Feb-2026 05:46:17 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 17-09-2025 Pengenalan AR dan VR

2 24-09-2025 Pengenalan Unity Game Engine

3 01-10-2025 Praktikum Prefab, GameObject Child, Instantiate, Rigidbody, Physics Material

4 08-10-2025 Vuforia, Asemblr

5 15-10-2025 praktikum AR menggunakan vuforia

6 22-10-2025 animasi objek, build apk

7 29-10-2025 Presentasi project UTS

8 05-11-2025 Presentasi project UTS lanjutan

9 12-11-2025 praktikum AR markerless  markerless

10 19-11-2025 praktikum AR markerless lanjutan

11 26-11-2025 praktikum AR markerbased  - Pemutar Video

12 03-12-2025 praktikum AR markerbased - Virtual Button

13 10-12-2025 praktikum AR markerbased  - Pilih warna

14 17-12-2025 persiapan final project, buat / cari asset

15 17-12-2025 presentasi final project

16 14-01-2026 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Augmented Reality [PG180] 
Kelompok: AB
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011500853 Tunggul Jalu Ismaya 50 52 40 24 37 => E
2 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL 94 62 76 74 71 => B
3 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 94 60 76 74 70 => B
4 2211501396 Muhammad Iqbal Shiddiq 94 60 88 84 78 => B+
5 2211501586 Ahmad Robbani 88 60 81 81 75 => B+
6 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 94 70 86 86 81 => A-
7 2311500025 Rayhan Febriansyah 100 84 92 90 89 => A
8 2311500041 Satria Perdana Abidin 100 70 83 81 78 => B+
9 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula 100 52 77 81 71 => B

10 2311500223 Yasmin Aprilia 88 85 84 83 84 => A-
11 2311500231 Ridwan Laroybafih 88 88 87 78 84 => A-
12 2311500371 Rohim Firmansyah 94 60 81 77 73 => B
13 2311500397 Naldo Febriano 81 65 77 61 67 => B-
14 2311500462 Nafikri Agil Eka Kurniawan 94 70 79 81 77 => B+
15 2311500587 Jeny Tabitha Putri 100 77 88 89 85 => A
16 2311500751 Fitos Muhammad Firdaus 100 76 85 87 83 => A-
17 2311500892 Muhammad Fauzan Assafari 88 60 79 81 74 => B
18 2311500942 Miftah Husnita 100 79 84 88 84 => A-
19 2311501056 Muhammad Reza Pahlevi 88 60 84 80 75 => B+
20 2311501080 Shifa Khoirunnisa 100 88 87 87 87 => A
21 2311501098 Alvin Leonardo Davinci 81 52 77 61 63 => C
22 2311501171 Bayu Dian Nugroho 81 60 76 76 71 => B
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23 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 94 65 84 81 77 => B+
24 2311501296 Muhammad Izzul Haq Tirta 100 65 83 76 75 => B+
25 2311501338 Abdurrahman Huda 88 60 80 79 74 => B
26 2311501395 Mohammad Farrel Gibran 81 52 83 86 75 => B+
27 2311501411 Aulia Sri Wahyuni 88 70 79 85 79 => B+
28 2311501429 Matthia Zefanya Manurung 100 70 85 80 79 => B+
29 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi 88 60 77 59 65 => B-
30 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 88 65 84 83 78 => B+
31 2311501718 Jeneri Bayu Nugroho 100 70 83 87 81 => A-
32 2311501775 Rifky Renaya Abiyu 100 60 81 78 74 => B
33 2311501833 Anggi Maharani Purba 100 70 76 63 69 => B-
34 2311501924 Muhammad Faqih Ramadhan 100 70 84 84 80 => A-
35 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 88 70 92 88 84 => A-
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